UNE AVENTURE INTERNATIONALE

INOUBLIABLE'!

Notre programme d'année sabbatique
a Vancouver offre bien plus qu'un
apprentissage approfondi de I'anglais.
Il permet d'explorer les sentiers de
randonnée offrant des panoramas a
couper le souffle, de plonger dans la
riche culture gastronomique, de visiter
des monuments emblématiques et de
profiter des nombreuses opportunités
professionnelles que cette métropole
multiculturelle a a offrir.

Votre enfant embarquera pour une
aventure qui laissera des souvenirs
impérissables et renforcera ses
compétences linguistiques pour la vie !

Inclus dans nos prix :

«  Cours collectifs dans une classe
internationale

«  Nombre de lecons : 20 cours / sem.

«  Durée d’'une lecon : 45 minutes

« Certificat de participation

+  Matériel pédagogique

« Activités et excursions facultatives

«  Hébergement en famille d'acceuil

«  Formule en demi-pension

« Assurance voyages, frais médicaux
et rapatriement

Services supplémentaires :

« Assurance annulation

« Transfert aller/retour de I'aéroport
deTorontoPearson,versI’hébergement

« Vol aller/retour

+ Service UM : mineur non accompagné

«  Frais supplementaires en été

«  Frais supplémentaires pourles mineurs

SEJOUR LONGUE DUREE
[

Prix du séjour linguistique :

Prix/Nbre de sem.

8.

12.
16.
20.
24,
28.

Dates de sessions :

3900¢€
5675¢€
7490 €
9290¢€
10850 €
12590 €

Toute I'année.
Séjour du dimanche au dimanche.

32.
36.
40.
44.
48.
52.

14300 €
15990 €
17790 €
19550 €
21290¢€
22990 €

Flashez pour
en savoir plus
et programmer
votre séjour.
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